

PIEKĻŪSTAMĪBAS PAZIŅOJUMS

Līvu pirmsskolas izglītības iestāde saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 445 "Kārtība, kādā iestādes ievieto informāciju internetā" (turpmāk – noteikumi Nr. 445) apņemas savu tīmekļvietni veidot piekļūstamu.

Šis piekļūstamības paziņojums attiecas uz:

<http://www.livuskola.lv/sadala/livu-pirmsskolas-izglitibas-iestade/>

Tīmekļvietnei veikts Vienkāršotais izvērtējums. Izmantotā metode - VARAM sagatavotās "Vadlīnijas iestāžu tīmekļvietnēm noteikto piekļūstamības prasību ievērošanas ietekmes izvērtēšanai un nesamērīgā sloga pamatošanai".

Cik piekļūstama ir šī tīmekļvietne?

tīmekļvietne daļēji atbilst MK noteikumiem Nr. 445 turpmāk minēto iemeslu dēļ.

Neatbilstība prasībām, kas minētas noteikumos Nr. 445

- ▶ Neatbilst virsraksti, attēlu tekstuālā alternatīva.
- ▶ Video saturam nav pievienoti subtitri.

Šī tīmekļvietne pēdējo reizi tika izvērtēta 29.08.2023. Izvērtēšanu veica Ieva Malkava
Izvērtējuma apliecināošs dokuments [PIELIKUMĀ](#)

Piekļūstamības alternatīvas

Lai saņemtu saturu, kas šobrīd nav piekļūstams, citā formātā, piedāvājam turpmāk minētās alternatīvas. Ja ir nepieciešams saturs citā formātā, sazinieties ar mums, rakstot informācijas pieprasījumu uz e-pasta adresi ieva.malkava@cesunovads.edu.lv.

Atsauksmēm un saziņai

Mēs nepārtraukti cenšamies uzlabot šīs tīmekļvietnes piekļūstamību.

Ja Jūs konstatējat kādas problēmas vai nepilnības, kas nav minētas šajā paziņojumā vai vēlaties saņemt nepiekļūstamo saturu citā formātā, sazinieties ar mums:

E-pastā: ieva.malkava@cesunovads.edu.lv

Zvaniet: 26453710

Mēs izskatīsim Jūsu pieprasījumu un sniegsim atbildi nedēļas laikā.

Sūdzību iesniegšana

Iestādes vadītāja Antra Gabranova t.26458775 antra.gabranova@cesunovads.edu.lv

Pārraugošajā iestādē atbildīgais ir Ieva Malkava.

Ja neesam atbilstoši reaģējuši uz Jūsu iesniegumu vai sūdzību par tīmekļvietnes satura piekļūstamību, Jums ir iespēja iesniegt sūdzību Latvijas Republikas Tiesībsargam:

Tiesībsarga birojs: Baznīcas iela 25 Rīgā, LV-1010

Tālrunis: +37167686768

E-pasts: tiesibsargs@tiesibsargs.lv

<https://www.tiesibsargs.lv/lv/pages/kontaktinformacija>

Ziņas par paziņojuma sagatavošanu

Šis paziņojums pirmo reizi tika sagatavots 29.08.2023. un atkārtoti pārskatīts.

Šo paziņojumu apstiprināja Ieva Malkava Līvu pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas vietniece izglītības jomā.

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS (PARAUGS)

Tīmekļvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums):
29.08.2023.

Iestādes nosaukums: Līvu pirmsskolas izglītības iestāde

Tīmekļvietnes domēna nosaukums (URL):
livuskola

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica Ieva Malkava, Līvu pii vadītājas vietniece
(vārds, uzvārds, amats, paraksts):

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica
(vārds, uzvārds, amats, paraksts):

Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuālā alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tālummaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) satura alternatīvas
http://www.livuskola.lv/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Atbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.livuskola.lv/sadala/livu-pirmsskolas-izglitibas-iestade/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Atbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.livuskola.lv/kontakti/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Neatbilst	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.livuskola.lv/edienkartes/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
http://www.livuskola.lv/dokumenti/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Neatbilst	Neatbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē "Atbilst"; 3) ja pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet "Neatbilst"; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet "Nav attiecināms". Šūnām, kurās norādīts "Neatbilst", ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot piekļūstamības paziņojuma formu.

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats): Jānis Ozoliņš, Iestādes vadītājs

* Pārbaudes protokolu atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai apstiprina iestādes vadītājs (atbilstoši MK 14.07.2020. noteikumu Nr. 445 4. punktam).

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU